
TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN SATILIK GAYRİ FAAL- RANTABL 
ARAÇLAR 

Belediyemiz envanterinde bulunan ve aşağıda özellikleri belirtilen 20 adet Gayri faal-rantabl araç satış 
ihalesi işi, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi uyarınca ‘Açık Teklif Usulü’ artırma ile ihale 
edilecektir. 

S.NO 
ARAÇ 

PLAKASI 
ARAÇ 

BİLGİSİ 
MODEL CİNSİ 

MUHAMMEN 
BEDEL 

GEÇİCİ 
TEMİNAT 

(%3) 
ARACIN DURUMU 

İHALE TARİH 
VE SAATİ 

1 61 RA 584 
IVECO 

EUROBUS 
E27.12 

2005 Otobüs 320.000,00 TL 9.600,00 TL 

Aracın fenni muayenesi 04.12.2024 
tarihinde bitiyor. Motor, şanzıman ve 
diferansiyel tamir ile çalışır. Frenler 
tutmuyor. Karoser, kasa, döşeme ve 
koltuklar tamir ile kullanılır. Tamiri 
ekonomik değildir. Trafikten çekilmiştir. 

 

17.09.2025 

13.00 

2 61 LC 288 
IVECO 

EUROBUS 
2006 Otobüs 320.000,00 TL 9.600,00 TL 

Aracın fenni muayenesi 28.06.2025 
tarihinde bitiyor. Motor şanzıman ve 
diferansiyel arızalı şaselerde kırık var 
frenler tutmuyor. Karoser, kasa, döşeme 
ve koltuklar çürük ve kırık elektrik tesisatı 
arızalıdır. Trafikten çekilmiştir. 

 

17.09.2025 

13.10 

3 61 LA 338 
BMC 

MEGASTAR 
140 

2007 Minibüs 145.000,00 TL 4.350,00 TL 

Aracın fenni muayenesi 17.12.2022 
tarihinde bitmiştir. Motor arızalı parça 
sıkıntısı var şanzıman ve diferansiyel 
arızalı frenler tutmuyor. İç döşeme ve 
torpido kırık elektrik tesisatı arızalıdır. 
Tüv muayenesinde 12 adet hafif kusurlu 
olduğu görülmektedir. Tamiri ekonomik 
değildir. Trafikten çekilmiştir. 

 

17.09.2025 

13.20 

4 61 RA 585 
IVECO 

EUROBUS 
2005 Otobüs 190.000,00 TL 5.700,00 TL 

Aracın fenni muayenesi 26.01.2022 
tarihinde bitmiştir. Motor araç üzerinde 
yoktur. Diferansiyel arızalı, frenler 
tutmuyor, karoser, kasa, döşeme ve 
koltuklar kırık elektrik aksam arızalıdır. 
Tamiri ekonomik değildir. Trafikten 
çekilmiştir. 

 

17.09.2025 

13.30 

5 61 RA 579 
IVECO 

EUROBUS 
2005 Otobüs 190.000,00 TL 5.700,00 TL 

Araç fenni muayenesi 16.12.2023 
tarihinde bitmiştir. Motor, şanzıman, 
diferansiyel hurda karoser, kasa, 
döşemeler ve koltuklar hurda, Şase 
hurdadır. Trafikten çekilmiştir. 

 

17.09.2025 

13.40 

6 61 DZ 126 
ISUZU 
MD22B 

1997 Minibüs 280.000,00 TL 8.400,00 TL 

Aracın fenni muayenesi 28.07.2023 
tarihinde bitmiştir. Motor arızalı hurda 
şanzıman diferansiyel tamir edilebilir. 
Frenler tutmuyor. Elektrik sistemi, engelli 
asansörü arızalı, karoser, kasa, döşeme ve 
koltuklar çürük. Trafikten çekilmiştir. 

 

17.09.2025 

13.50 

7 61 SC 374 
ISUZU 

ROYBUS 27 
2006 Otobüs 385.000,00 TL 11.550,00 TL 

Aracın fenni muayenesi 18.07.2024 
tarihinde bitmiştir. Motor, şanzıman, 
diferansiyel çalışır durumda değil. 
Karoser, kasa, döşemeler ve koltuklar 
çürük ve eski, frenler tutmuyor. Trafikten 
çekilmiştir. 

 

17.09.2025 

14.00 

8 61 VV 263 
MERCEDES-

BENZ 
KÖRÜKLÜ 

1999 
Otobüs 

(Körüklü) 
190.000,00 TL 5.700,00 TL 

Aracın fenni muayenesi 05.04.2023 
tarihinde bitmiştir. Motor ve şanzıman 
sökülmüş, hurda diferansiyel tamir ile 
çalışır. Karoser, kasa, döşeme ve koltuklar 
çürük, kırık, frenler tutmuyor, şasede kırık 
ve çürük vardır. Tamiri ekonomik 
değildir. Trafikten çekilmiştir. 

 

17.09.2025 

14.10 

9 61 DL 804 
OTOYOL 
EBUS 4 

2004 Otobüs 250.000,00 TL 7.500,00 TL 

Araç fenni muayenesi 23.11.2024 
tarihinde bitti. Motor hurda, şanzıman, 
diferansiyel tamiri ekonomik değil, 
frenleri tutmuyor, elektrik sistemi hurda, 
karoser, kasa, döşeme hurda, koltuklar 
eskimiş tamiri ekonomik değildir. 
Trafikten çekilmiştir. 

 

17.09.2025 

14.20 

10 61 FA 906 
ISUZU MD 27 

SA 
2000 Otobüs 300.000,00 TL 9.000,00 TL 

Aracın fenni muayenesi 15.03.2024 
tarihinde bitmiş. Motor, şanzıman ve 
diferansiyel arızalı, elektrik tesisatı arızalı, 
şasi çatlak, frenler tutmuyor. Karoser, 
kasa, döşeme ve koltuklar çürük ve kırık. 
Trafikten çekilmiştir. 

 

17.09.2025 

14.30 

11 61 DE 693 IVECO M50 2003 Otobüs 190.000,00 TL 5.700,00 TL 

Aracın fenni muayenesi 08.02.2024 
tarihinde bitmiştir. Motor şanzıman ve 
diferansiyel arızalı, şasi çatlak frenler 
tutmuyor. Karoser, kasa, döşeme ve 
çürük ve kırıktır. Trafikten çekilmiştir. 

 

17.09.2025 

14.40 

12 61 KF 894 
OTOYOL 
M29.14 

1999 Otobüs 200.000,00 TL 6.000,00 TL 

Aracın fenni muayenesi13.12.2023 
tarihinde bitmiştir. Motor ve diferansiyel 
tamir ile kullanılır. Şanzıman arızalı 
frenler tutmuyor karoser, kasa, koltuklar 
çürük ve kırıktır. Trafikten çekilmiştir. 

 

17.09.2025 

14.50 



13 61 DL 694 
IVECO 
M50HF 

2003 Otobüs 280.000,00 TL 8.400,00 TL 

Aracın fenni muayenesi 20.11.2024 
tarihinde bitiyor. Motor, şanzıman, 
diferansiyel tamirle kullanılır, frenler 
tutmuyor döşeme, kasa, karoser ve Şaseler 
çürük ve kırıktır. Trafikten çekilmiştir. 

 

17.09.2025 

15.00 

14 61 FE 295 BMC FATİH 1995 
Kamyon  

(İtfaiye Aracı) 
530.000,00 TL 15.900,00 TL 

Aracın fenni muayenesi 04.04.2025 
tarihinde doluyor. Motor arızalı tamir ile 
çalışır. Şanzıman arızalı parça sıkıntısı 
var. Şaseler çürük, aracın tankında su 
kaçakları var, kabinde çürükler var, 
elektrik tesisatı arızalıdır. Trafikten 
çekilmiştir. 

 

17.09.2025 

15.10 

15 61 KA 030 BMC FATİH 1996 
Özel Amaçlı 

(İtfaiye) 
575.000,00 TL 17.250,00 TL 

Aracın fenni muayenesi 21.03.2024 
tarihinde bitmiştir. Motor, şanzıman 
arızalı diferansiyel tamir ile kullanılır. 
İtfaiye merdiveninin ana dişlisi kırık. 
Merdiven ekonomik ömrünü doldurmuş. 
Araç şasesi kırık kupa ve üst yapısı 
eskimiş frenler tutmuyor. Trafikten 
çekilmiştir. 

 

17.09.2025 

15.20 

16 61 FL 389 
BMC FATİH 

(YAVUZ) 
1985 

Kamyon  
(İtfaiye Aracı) 

550.000,00 TL 16.500,00 TL 

Aracın fenni muayenesi 12.12.2024 
tarihinde bitti. Kupa çürük, şase çürük, 
motor, şanzıman ve diferansiyel arızalı 
parçası bulunamıyor. Elektrik tesisatı 
arızalı, su tankı çürümüş, frenler 
tutmuyor. Su pompası arızalıdır. 
Trafikten çekilmiştir. 

 

17.09.2025 

15.30 

17 61 DY 048 
OTOYOL 
131.11.B 

1996 
Özel Amaçlı 

(İtfaiye) 
380.000,00 TL 11.400,00 TL 

Aracın fenni muayenesi 14.10.2024 
tarihinde bitmiştir. Kupası çürük şasesi 
bükülmüş, motor, şanzıman, diferansiyel 
tamirle kullanılır. Üst yapı çürük, elektrik 
tesisatı arızalı, su pompası arızalı, frenler 
tutmuyor. Trafikten çekilmiştir. 

 

17.09.2025 

15.40 

18 61 KD 705 
IVECO 

OTOYOL 
1997 

Özel Amaçlı 
(İtfaiye) 

450.000,00 TL 13.500,00 TL 

Aracın fenni muayenesi 26.10.2024 
tarihinde bitmiştir. Kupası çürük şasesi 
bükülmüş, motor, şanzıman, diferansiyel 
tamirle kullanılır. Merdiven ve üst yapı 
çürük, elektrik tesisatı arızalı, su pompası 
arızalı, frenler tutmuyor. Tüm 
muayenesinden geçmedi. Trafikten 
çekilmiştir. 

 

17.09.2025 

15.50 

19 61 DE 769 BMC FATİH 1995 
Özel Amaçlı 

(İtfaiye) 
575.000,00 TL 17.250,00 TL 

Aracın fenni muayenesi 05.10.2024 
tarihinde bitmiştir. Kupa çürük, şase 
burulmuş, motor arızalı, şanzıman arızalı 
diferansiyel tamir ile kullanılır. Elektrik 
tesisatı tamirle kullanılır. Merdiven çürük, 
frenler tutmuyor. Trafikten çekilmiştir.  

 

17.09.2025 

16.00 

20 61 KK 945 
OTOKAR 
131.11.8 

1986 
Kamyon 

(Damperli) 
200.000,00 TL 6.000,00 TL 

Aracın fenni muayenesi 17.01.2024 
tarihinde bitmiştir. Motor, şanzıman ve 
diferansiyel arızalı. Frenler tutmuyor, 
hava sistemi arızalı, elektrik tesisat arızalı, 
yedek parçası bulunamıyor. Trafikten 
çekilmiştir. 

 

17.09.2025 

16.10 

 
İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENECEK BELGELER: 
Gerçek Kişiler:                                                                                                                                                                                                                                           

a) Nüfus cüzdan fotokopisi 
b) İkametgâh belgesi 
c) Noter tasdikli imza beyannamesi 
d) Geçici teminat bedeli veya teminat mektubu 
e) Şartname alındı makbuzu 
f) Vekalet ise vekaletname ve vekilin imza beyannamesi 
g) Kamu İhale Kurumu ile 2886 sayılı yasaya göre ihalelere katılma yasağı olmadığına dair ilgili 

kurumlardan belge.( www.ekap.kik.gov.tr  internet adresinden alınabilir.) 
h) Sosyal Güvenlik Kurumu ve Vergi dairesine borcu yoktur belgesi 
i) Belediye ihaleye katılacak kişilerden belediyeye vadesi geçmiş Emlak, Kira vb. borcu olmadığına dair 

belge 
j) Ortak girişim olması halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi (ortakların her biri yukarda ki 

evrakları ayrı ayrı hazırlayacak) 
k) Tüzel Kişiler: 
a) Tüzel kişi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu (Ticaret ve/veya 

Sanayi Odasından, Ticaret sicil Müdürlüğünden, Dernekler Müdürlüğünden veya ilgili makamdan) 
ihaleye ilişkin ilanın yapıldığı yıl içerisinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge. 

b) Noter tasdikli imza sirküsü (dernekler için ihaleye katılmak için yetkilendirdiği kişiyi belirten karar 
defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli sureti ve yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi) 



c) Geçici teminat bedeli veya teminat mektubu 
d) Şartname alındı makbuzu 
e) 2886 sayılı yasaya göre cezalı ve yasaklı olmadığına dair belge. Kamu İhale Kurumu ile 2886 sayılı 

yasaya göre ihalelere katılma yasağı olmadığına dair ilgili kurumlardan 
belge.( www.ekap.kik.gov.tr  internet adresinden alınabilir.) 

f) Sosyal Güvenlik Kurumu ve Vergi dairesine borcu yoktur belgesi 
g) Vekalet ise vekaletname ve vekilin imza beyannamesi 
h) Belediye ihaleye katılacak kişilerden belediyeye vadesi geçmiş Emlak, Kira vb. borcu olmadığına dair 

belge 
i) Ortak girişim olması halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi (ortakların her biri yukarda ki 

evrakları ayrı ayrı hazırlayacak) 
j) İş ortaklığının her bir ortağı (a),(b),(c),(d),(e), (f),(g) ve (h) bentlerinde yer alan belgeleri ayrı ayrı 

sunulması zorunludur. 
 

 Tüm bu belgeler, eksiksiz ve asıl olarak hazırlanarak, İhalenin yapılacak olduğu Büyükşehir Belediye 
Encümen salonunda hazır bulunulacaktır. İhale şartnamesi, istek halinde Trabzon Büyükşehir Belediyesi 
Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Taşınır Mal ve Ambarlar Şube Müdürlüğünden (Atapark Ana Hizmet 
Binası) 500,00 ₺ (TL) bedel karşılığında temin edilebilir veya ücretsiz olarak görülebilir. İhaleye katılacak 
olanların her araç için ayrı ayrı şartname satın almaları zorunludur. Teklifler (KDV Hariç) her araç için ayrı 
ayrı verilecektir.  Yüklenici araç bedeli üzerinden  %20 Katma Değer Vergisi (KDV) ödeyecektir. Her teklif 
için ayrı ihale şartnamesi satın alınacaktır. 

İlan olunur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


